








































Broj 6/2015. 269»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA«

8/96, 77/96, 95/97, 131/97, 68/98, 66/99, 145/99, 
30/00, 116/00, 163/03, 17/04, 110/04, 141/04, 150/05, 
153/05, 129/06, 25/08, 60/08, 20/10, 69/10, 126/11, 
19/13 i 80/13).

UPUTA O PRAVNOM LIJEKU: 
Protiv ovog Rješenja žalba nije dopuštena, ali se 

može pokrenuti upravni spor, podnošenjem tužbe 
Upravnom sudu Republike Hrvatske u roku od 30 dana 
od dostave ovog Rješenja. 

Na tužbu protiv ovog Rješenja upravna pristojba 
se ne plaća.

KLASA: UP/I-119-02/15-05/2 
URBROJ: 2186/01-02-00-15-2
Varaždin, 17. srpnja 2015.

Predsjednik Gradskog vijeća
Josip Hehet, dipl. iur., v. r.

56.
Na temelju članka 25. Zakona o kazalištima (»Na-

rodne novine«, broj 71/06, 121/13 i 26/14), članka 55. 
Statuta Hrvatskog narodnog kazališta u Varaždinu 
(»Službeni vjesnik Grada Varaždina«, broj 1/14 i 7/14) i 
članka 45. Statuta Grada Varaždina (»Službeni vjesnik 
Grada Varaždina«, broj 5/09, 1/12, 2/13 i 4/14 - proči-
šćeni tekst), Gradsko vijeće Grada Varaždina, na 16. 
sjednici održanoj dana 17. srpnja 2015. godine, donosi

R J E Š E N J E

I.	 Mr. Jasna Jakovljević iz Zagreba, Gorjano-
vićeva 21a, imenuje se za vršiteljicu dužnosti 
intendanta Hrvatskog narodnog kazališta u 
Varaždinu s danom 17. srpnja 2015. godine 

II.	 Ovo Rješenje objavit će se u »Službenom vje-
sniku Grada Varaždina«.

O b r a z l o ž e nj e

Odredbom članka 25. stavka 3. Zakona o kazalištima 
utvrđeno je da vršitelja dužnosti intendanta nacional-
nog kazališta imenuje predstavničko tijelo osnivača.

Obzirom da sadašnjoj vršiteljici dužnosti intendanta 
Hrvatskog narodnog kazališta u Varaždinu Jasni Ja-
kovljević ističe dužnost vršitelja dužnosti intendanta 
Hrvatskog narodnog kazališta u Varaždinu, sukladno 
Rješenju Ministarstva kulture Republike Hrvatske od 
dana 23. siječnja 2015. godine (KLASA: UP/I-612-
03/15-01/0001, URBROJ:532-06-01-01/1-15-01), danom 
imenovanja intendanta, odnosno vršitelja dužnosti 
intendanta od strane predstavničkog tijela osnivača, 
odnosno protekom roka od šest mjeseci od dana 
imenovanja, a postupak imenovanja intendanta nije 

proveden, stekli su se uvjeti za imenovanje vršitelja 
dužnosti intendanta u smislu članka 25. stavka 3. 
Zakona o kazalištima.

Sukladno članku 25. stavak 3. Zakona o kazalištima 
i članku 55. Statuta Hrvatskog narodnog kazališta u 
Varaždinu, do imenovanja i izbora intendanta, osni-
vač imenuje vršitelja dužnosti intendanta na prijedlog 
Kazališnog vijeća.

Kazališno vijeće Hrvatskog narodnog kazališta u 
Varaždinu na sjednici od 2. srpnja 2015. godine donijelo 
je Zaključak kojim se za vršiteljicu dužnosti intendanta 
Hrvatskog narodnog kazališta u Varaždinu predlaže 
Jasna Jakovljević, dosadašnja vršiteljica dužnosti 
intendanta Hrvatskog narodnog kazališta u Varaždinu.

Gradsko vijeće Grada Varaždina razmotrilo je 
navedeni prijedlog, utvrdilo da imenovana ispunjava 
uvjete za imenovanje vršiteljicom dužnosti intendanta 
Hrvatskog narodnog kazališta u Varaždinu te je odlu-
čeno kao u izreci ovog Rješenja. 

Imenovana vršiteljica dužnosti intendanta obavljat 
će ovu dužnost do imenovanja intendanta.

Ovo Rješenje oslobođeno je plaćanja upravnih 
pristojbi temeljem članka 7. stavka 2. točke 14. Zakona 
o upravnim pristojbama (»Narodne novine«, broj 8/96, 
77/96, 95/97, 131/97, 68/98, 66/99, 145/99, 30/00, 
116/00, 163/03, 17/04, 110/04, 141/04, 150/05, 153/05, 
129/06, 25/08, 60/08, 20/10, 69/10, 126/11, 19/13, 
80/13, 40/14, 69/14, 87/14 i 94/14).

UPUTA O PRAVNOM LIJEKU: 
Protiv ovog Rješenja žalba nije dopuštena, ali se 

može pokrenuti upravni spor, podnošenjem tužbe 
Upravnom sudu Republike Hrvatske u roku od 30 dana 
od dostave ovog rješenja. 

Na tužbu protiv ovog Rješenja upravna pristojba 
se ne plaća.

KLASA: UP/I-119-02/15-05/3 
URBROJ: 2186/01-02-00-15-2
Varaždin, 17. srpnja 2015. 

Predsjednik Gradskog vijeća
Josip Hehet, dipl. iur., v. r.

57.
Na temelju članka 28. stavka 4. Statuta Hrvatskog 

narodnog kazališta u Varaždinu (»Službeni vjesnik 
Grada Varaždina«, broj 1/14 i 7/14) i članka 45. Statuta 
Grada Varaždina (»Službeni vjesnik Grada Varaždina«, 
broj 5/09, 1/12, 2/13 i 4/14 - pročišćeni tekst) Gradsko 
vijeće Grada Varaždina, na 16. sjednici održanoj dana 
17. srpnja 2015. godine, donosi

R J E Š E N J E
o razrješenju predsjednice Kazališnog vijeća 

Hrvatskog narodnog kazališta u Varaždinu 



»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA« Broj 6/2015.270

I.
MARTINA KUČAR razrješuje se dužnosti predsjed-

nice Kazališnog vijeća Hrvatskog narodnog kazališta 
u Varaždinu, temeljem podnijete ostavke.

II.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u »Službenom vjesniku Grada Varaždina«.

KLASA: 021-06/15-01/41
URBROJ: 2186/01-02-00-15-2
Varaždin, 17. srpnja 2015. 

Predsjednik Gradskog vijeća
Josip Hehet, dipl. iur., v. r.



Broj 6/2015. 271»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA«



»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA« Broj 6/2015.272

»Službeni vjesnik Grada Varaždina«, službeno glasilo Grada Varaždina. Izdavač Grad Varaždin.  
Uredništvo, Trg Kralja Tomislava broj 1. Telefon (042) 402-523. Glavni i odgovorni urednik: Lucija  
Cahunek, dipl. politolog. Tehničko uređenje, korektura i tisak: »Glasila« d.o.o. Petrinja, telefon  
(044) 815-138, fax. (044) 815-498, www.glasila.hr. »Službeni vjesnik Grada Varaždina« objavljen je i na 
Internetu: www.glasila.hr.


